МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОКОВЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
от 01.09. 2015г.                                                                            №60/34
О создании антитеррористической комиссии
Для организации и проведения мероприятий по антитеррористической защищенности территории и здания школы, сотрудников, а также обучающихся на 2015 – 2016 учебный год создать антитеррористическую комиссию в составе

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать антитеррористическую комиссию в составе:
Председатель комиссии: Ярыгина Т.В..- заместитель директора по ВР
Зам.председателя комиссии: Александрова А.К. – зам. директора по АХЧ
Члены комиссии:   Ашаргина Н.В., заместитель директора по УВР
Куров В.В., учитель физики
Кутузова О.Ю., педагог библиотекарь
Директор МОУ Оковецкой СОШ            Толкунова О.В.